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ALBO

ATTI

                                                                     AI SIGNORI COMPONENTI DELCONSIGLIO D’ISTITUTO

     AI SIGG. DOCENTI:   Arcuri
Cinzia

Scardina
Giuseppe







Pagano
Germana








Messana
Licia








Saporetti
Rosa Anna








Cusimano
Concetta








Picciotto
Patrizia








Tagliavia
Mirella

AI SIGG. GENITORI: Russo
Maria Laura







Arrigo
Maria Grazia, Cinzia








Corrao
Domenico


Di Maio
Rosalia


Lopriore
Giuseppe



Nasta
           Rosanna


Pirrone
Daniela

                                                                            AI SIGNORI  A.T .A:   Ingo

Giuseppe

                                                                  D’ORIO            SANTO
OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLIO D’ISTITUTO  

(triennio 2011-2014 : anno scolastico 2013/2014)

                         Il Consiglio d’Istituto è convocato  per il giorno 03/10/2013 alle ore 17.00  con il seguente ordine del giorno:

	1. 
	LETTURA  ED   APPROVAZIONE VERBALE SEDUTA PRECEDENTE;

	2. 
	STIPULA ASSICURAIONI ALUNNI;

	3. 
	ADATTAMENTO CALENDARIO SCOLASTICO A.S. 2013/2014;

	4. 
	FUNZIONAMENTO  ORDINARIO E STRAORDINARIO DELLE CLASSI;

	5. 
	VARIAZIONI AL PROGRAMMA ANNUALE;

	6. 
	AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI TRASPORTO ALUNNI IN CITTA’ (INTERA GIORNATA – MEZZA GIORNATA) - SCELTA DITTA;

	7. 
	VARIE  ED  EVENTUALI.


                                                                                                    firmato
                     IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO                                                                                                              
                                                                              Cimino Giovanni

rosanna nasta <nastaros@alice.it>; rosa anna saporetti <rosanna.saporetti@tin.it>; mirella tagliavia <m_tagliavia@hotmail.it>; MARIA LAURA RUSSO <laura.russo202@virgilio.it>; maria grazia,cinzia arrigo <cinzia.arrigo@libero.it>; licia messana <liciamessana@virgilio.it>; giuseppe scardina <giuseppe.scardina@istruzione.it>; giuseppe lo Priore <brunolopri@libero.it>; germana pagano <germapag@tin.it>; domenico corrao <mimmocorrao@libero.it>; daniela pirrone <d.pirrone@inwind.it>; concetta cusimano <cetticusimano@libero.it>; cinzia arcuri <arcuricinzia61@gmail.com>; giovanni cimino <g.cimino@sispi.it>















